
 【主催】　公益財団法人 長野県スキー連盟
 【主管】　飯山市スキークラブ　　戸狩観光協会
 【後援】　戸狩温泉スキー場株式会社
 　　　　　金崎さんちのお米　　株式会社角口酒造店
 【協力】　全日本スキー連盟公認 戸狩スキー学校

第12回　戸狩マスターズスキー大会
第２戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

Ｃグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山田 勇気 [長野] コース名

イモハコースGSLコース
主審 中西 秀徳 スタート地点 645m

フィニッシュ地点 445m
競技委員長 水野 政春 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-164/14

１本目 ２本目
コースセッター 上野 勝博 コースセッター 庚 敏久
前走者 - A - A 前走者 - A - A
前走者 - B - B 前走者 - B - B

旗門数 31(30) スタート時間 9:30 旗門数 29(28) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ｽﾉｰｾﾒﾝﾄ
スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 7℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 222 09005624 立野 里佳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.16 48.60 1:41.76 0.00
2 220 09005350 金井 亜矢 長野 志賀高原SC 53.22 48.94 1:42.16 3.97
3 216 09003742 渡辺 美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 55.72 51.82 1:47.54 57.37
4 221 09005644 阪原 有美 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.76 52.33 1:49.09 72.75
5 209 09005116 永田 幸恵 静岡 ｽﾜﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.66 54.63 1:52.29 104.51
6 210 09002039 中島 圭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 58.74 53.88 1:52.62 107.79
7 219 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 58.99 54.64 1:53.63 117.81
8 208 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 58.61 56.16 1:54.77 129.13
9 205 09001977 坂井 真由美 東京 若葉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 59.18 56.75 1:55.93 140.64

10 217 09005570 山本 敏子 長野 志賀高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.53 56.69 1:57.22 153.45
11 215 09001966 武井 久子 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 1:00.43 57.69 1:58.12 162.38
12 218 09004637 谷 由希子 徳島 愛SC 1:04.77 59.77 2:04.54 226.10
13 211 09002112 西澤 孝子 大阪 ﾀﾅﾍﾞｽﾎﾟｰﾂｽｷｰ 1:06.32 1:02.07 2:08.39 264.31
14 207 09003056 桶谷 牧子 大阪 雪花菜 1:07.31 1:04.07 2:11.38 293.99
15 202 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:07.22 1:04.40 2:11.62 296.37
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女子 大回転
公式成績表



 【主催】　公益財団法人 長野県スキー連盟
 【主管】　飯山市スキークラブ　　戸狩観光協会
 【後援】　戸狩温泉スキー場株式会社
 　　　　　金崎さんちのお米　　株式会社角口酒造店
 【協力】　全日本スキー連盟公認 戸狩スキー学校

第12回　戸狩マスターズスキー大会
第２戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

Ｃグループ

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 206 09003581 梅沢 光代 東京 KDDI SC 1:08.53 1:04.10 2:12.63 306.39
17 213 09003234 中岡 玲子 東京 日本IBMｽｷｰ部 1:08.37 1:04.46 2:12.83 308.38
18 214 09005709 横山 宣江 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:08.25 1:07.35 2:15.60 335.87
19 201 09001949 星田 慶子 東京 ﾁｰﾑ ｲｰｸﾞﾙ 1:10.21 1:06.40 2:16.61 345.90
20 203 09003919 田中 萬里子 長野 松本市SC 1:17.46 1:14.50 2:31.96 498.25
21 204 09002120 平井 律子 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:20.14 1:17.05 2:37.19 550.16

DID NOT START [1st RUN] 1
212 09005641 鈴川 知子 東京 三田ﾘｰｾﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 山田 勇気 [長野] 16/238/17
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 【主催】　公益財団法人 長野県スキー連盟
 【主管】　飯山市スキークラブ　　戸狩観光協会
 【後援】　戸狩温泉スキー場株式会社
 　　　　　金崎さんちのお米　　株式会社角口酒造店
 【協力】　全日本スキー連盟公認 戸狩スキー学校

第12回　戸狩マスターズスキー大会
第２戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

Ｃグループ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 222 09005624 立野 里佳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 145.63
2 220 09005350 金井 亜矢 長野 志賀高原SC 33.33 33.33 3.97
3 216 09003742 渡辺 美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 55.13 55.13 57.37
4 221 09005644 阪原 有美 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 101.70 101.70 72.75
5 209 09005116 永田 幸恵 静岡 ｽﾜﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 126.46 126.46 104.51
6 210 09002039 中島 圭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 183.87
7 219 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 236.70
8 208 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 123.37 123.37 129.13
9 205 09001977 坂井 真由美 東京 若葉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 138.86

10 217 09005570 山本 敏子 長野 志賀高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 190.89

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 220 09005350 金井 亜矢 長野 志賀高原SC 33.33
3 216 09003742 渡辺 美帆 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 55.13
4 221 09005644 阪原 有美 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 101.70
8 208 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 123.37
5 209 09005116 永田 幸恵 静岡 ｽﾜﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 126.46

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 439.99

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 439.99
該当選手のレースポイント (C) 367.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 51.225

四捨五入 51.23
ペナルティ計算値 51.23

適用ペナルティ 51.23

技術代表 山田 勇気 [長野] 16/238/17
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